
PK Fužinar Ravne Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.6.2022 5:49 - Stran 1

49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

18. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
19.6.2022 - 9:05
Rek. SLO abs.moški 31.80 LOTRIČ Maja Kranj 25.7.2014
Rek. SLO abs.moški 31.80 LOTRIČ Maja Kranj 25.7.2014

Točk: FINA 2021

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

W4  ženske / W4  women

1. HLASTAN Eliana 09 PK Fužinar Ravne SLO 33.43 390
2. BOŽIČ Pia 10 PK Fužinar Ravne SLO 38.14 262
3. HELBL Lija 10 PK Fužinar Ravne SLO 41.48 204
4. ČREPINKO Zala 10 PK Terme Ptuj SLO 42.21 193
5. KOREN Maša 11 PK Fužinar Ravne SLO 48.17 130

W3  ženskw/ W3  women

1. LAJBAHER Maja 07 PK Fužinar Ravne SLO 30.12 533
2. PODRŽAVNIK Zara 08 PK Fužinar Ravne SLO 30.95 491
3. PULKO Ema Tereza 08 PK Triglav Kranj SLO 31.44 469
4. LÄNGLE Signe 07 Schwimmverein Woerthersee AUT 32.42 427
5. GOLOB Maja 07 PK Fužinar Ravne SLO 35.36 329
6. KOŠELJNIK Ula 08 PK Fužinar Ravne SLO 35.50 325
7. ALAGIĆ Nika 07 PK Neptun Celje SLO 36.89 290
8. PORI Naja 08 PK Fužinar Ravne SLO 37.94 266
9. ČREPINKO Ana 08 PK Terme Ptuj SLO 38.75 250

10. MALETIĆ Maja 08 PK Triglav Kranj SLO 39.45 237

W2  ženske / W2 women

1. SEKUTI Hana 06 PK Fužinar Ravne SLO 28.15 653
2. ŠILER KLEMENČIČ Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 32.39 429

W1

1. SEKUTI Hana 06 PK Fužinar Ravne SLO 28.15 653
2. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO 29.14 589
3. LAJBAHER Maja 07 PK Fužinar Ravne SLO 30.12 533
4. PODRŽAVNIK Zara 08 PK Fužinar Ravne SLO 30.95 491
5. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar Ravne SLO 30.99 489
6. PULKO Ema Tereza 08 PK Triglav Kranj SLO 31.44 469
7. WEIß Beatrice 98 Schwimmverein Woerthersee AUT 32.00 444
8. ŠILER KLEMENČIČ Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 32.39 429
9. LÄNGLE Signe 07 Schwimmverein Woerthersee AUT 32.42 427

10. HLASTAN Eliana 09 PK Fužinar Ravne SLO 33.43 390
11. GOLOB Maja 07 PK Fužinar Ravne SLO 35.36 329
12. KOŠELJNIK Ula 08 PK Fužinar Ravne SLO 35.50 325
13. ALAGIĆ Nika 07 PK Neptun Celje SLO 36.89 290
14. PORI Naja 08 PK Fužinar Ravne SLO 37.94 266
15. BOŽIČ Pia 10 PK Fužinar Ravne SLO 38.14 262
16. ČREPINKO Ana 08 PK Terme Ptuj SLO 38.75 250
17. MALETIĆ Maja 08 PK Triglav Kranj SLO 39.45 237
18. HELBL Lija 10 PK Fužinar Ravne SLO 41.48 204
19. ČREPINKO Zala 10 PK Terme Ptuj SLO 42.21 193
20. KOREN Maša 11 PK Fužinar Ravne SLO 48.17 130
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